
UCHWAŁA NR II/4/2022 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "GOSPODARKA ODPADAMI 

AGLOMERACJI POZNAŃSKIEJ" W LIKWIDACJI 

z dnia 21 lutego 2022 r. 

w sprawie: przekazania do Komisji Skarg Wniosków i Petycji Związku Międzygminnego „Gospodarka 
Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” w likwidacji dokumentacji dot. sprawy ze skargi złożonej przez 

Skarżącego L.M. (szczegółowe dane Skarżącego w treści skargi). 

Na podstawie art. 69 ust. 2 i 3 w zw. z art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 13 pkt. 1 w zw. z § 19a Statutu Związku 
Międzygminnego „Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” (t.j. Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 
z dnia 24 listopada 2021 r., poz. 8745) Zgromadzenie Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami 
Aglomeracji Poznańskiej” w likwidacji uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Niniejszym kieruje się do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Związku Międzygminnego 
„Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” w likwidacji sprawę ze skargi złożonej przez Pana L.M. 
(szczegółowe dane Skarżącego w treści skargi) w celu przeprowadzenia przez Komisję postępowania 
wyjaśniającego i przedstawienia Zgromadzeniu Związku propozycji odpowiedzi w powyższej sprawie. 

2. Nakazuje się Zarządowi Związku przekazanie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji pełnej dokumentacji 
i złożenie wyjaśnień dot. sprawy ze skargi złożonej przez Skarżącego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia  Związku 

Międzygminnego  
"Gospodarka Odpadami  

Aglomeracji Poznańskiej" 
w likwidacji 

 
 

Tomasz Zwoliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57EB96B7-3953-48E9-AB16-20568F2A8CB7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W dniu 02 lutego 2022 roku wpłynęła do Biura Związku Międzygminnego „Gospodarka 

Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” w likwidacji skarga Pana L.M. na działanie Związku.  

Organem właściwym do rozpatrzenia skargi na działalność Zarządu Związku 

Międzygminnego „Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” w likwidacji, zgodnie z art. 69 

ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym jest Zgromadzenie Związku 

Międzygminnego, które powołało celem rozpatrywania skarg mieszkańców Komisję Skarg, 

Wniosków i Petycji.  

Zgromadzenie Związku po zapoznaniu się z treścią skargi przekazuje niniejszym skargę do 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji celem przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego oraz 

wydania opinii w przedmiotowej sprawie. W związku z koniecznością przeprowadzenia 

postępowania wyjaśniającego Zgromadzenie Związku nakazuje Zarządowi Związku udostępnienie 

członkom Komisji wszystkich dokumentów oraz udzielenie niezbędnych wyjaśnień w sprawie. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57EB96B7-3953-48E9-AB16-20568F2A8CB7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



